
  

 

  

 
 
 

1/8 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn.     

Ze dne     
 Naše zn. 48579/2023-SŽ-GŘ-O7   

Listů/příloh 8/0   

    

Vyřizuje Ing. Vladimíra Linková 
Ing. Mariana Salavová 

  

Telefon    

Mobil +420 722 951 594 

+420 606 054 261 

  

E-mail LinkovaV@spravazeleznic.cz 

salavovam@spravazeleznic.cz 

 

  

     

Datum 19. července 2023    

     

     

Zohlednění vedlejších rozpočtových nákladů (VRN) a inflace v celkových 

investičních nákladech staveb SŽ 

Vážení, 

v rámci provedené následné kontroly odevzdaných projektových dokumentací ve stupni PDPS, 

resp. předložených finančních rozpočtů staveb, oceněných dle oborového třídníku stavebních 

konstrukcí a prací (OTSKP) 2022, bylo zjištěno, že tyto rozpočty neobsahují  úpravy 

jednotkových cen pro upřesnění předpokládané hodnoty veřejné zakázky, resp. investiční akce 

zohledňující zvýšené náklady na zařízení staveniště a zohledňující ztížené podmínky 

výstavby, tj. vedlejší rozpočtové náklady stavby (VRN), ač je zřejmé, že k zohlednění ztížených 

podmínek v daných stavbách dojít mělo.  

V souvislosti s tímto si Vám dovoluji připomenout, že dne 26. července 2022 byl Centrální komisí 

Ministerstva dopravy schválen materiál Cenové databáze pro investiční přípravu dopravních 

staveb 2022 (dále jen CDDS).  

Předmětem této aktualizace Cenových databází byla rovněž zcela nová příloha, resp. metodika  

„VRN – Indexy vedlejších rozpočtových nákladů“, kdy v této příloze je mj.  uvedena  

definice standardních podmínek výstavby, pro které jsou platné jednotkové ceny uvedené 

ve sborníku OTSKP (blíže viz níže bod 1.1). U objektů oceněných dle jiných cenových soustav se 

uvedené indexy nepoužijí (blíže viz níže bod 1.2).  

Výše uvedené Cenové databáze, vč. přílohy, resp. metodiky VRN -  Indexy vedlejších 

rozpočtových nákladů, byly a doposavad jsou uveřejněny na webových stránkách Státního fondu 

dopravní infrastruktury (viz. https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-

databaze/).  

S ohledem na výše uvedené Vás proto vyzývám k důslednému uplatňování uvedené 

přílohy, resp. metodiky k VRN.  

Zároveň platí, že do předpokládaných nákladů projektu je NUTNÉ prokazatelně zahrnout 

veškeré náklady spojené s požadavky investora (a to vedle VRN dle výše zmiňované metodiky). 

Může se tak jednat např. o zvýšené nároky na ostrahu staveniště, zajištění pohotovostí 

(trakce/zab.zař atd.), využívání bezpečnostních mechanických zábran či jiných zařízení 

k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci atp. (blíže viz. níže bod 1.3).   

Dle rozdělovníku níže 

 

mailto:LinkovaV@spravazeleznic.cz
mailto:salavovam@spravazeleznic.cz
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/


  

 
 

2/8    
 

Celkové předpokládané investiční náklady staveb SŽ musí mj. obsahovat: 

- Zvýšené vedlejší rozpočtové náklady (pokud se nejedná o standardní podmínky výstavby 

a zařízení staveniště).  

 

- Veškeré náklady spojené s požadavky investora (např. zvýšené nároky na ostrahu 

staveniště, zajištění pohotovostí,..).   

 

- Náklady spojené s předpokládaným vývoje inflace v letech plánování (realizace) stavební 

akce.  

Veškeré předpokládané náklady požadujeme uvádět do nových formulářů SR zveřejněných na 

stránkách SŽ (blíže viz níže).  

 

1. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

 

1.1 Vedlejší rozpočtové náklady jednotlivých objektů oceněných dle OTSKP 

Předmětem VRN jsou náklady spojené s požadavky souvisejících s vybudováním, provozem a 

likvidací zařízení staveniště, resp. ztíženými podmínkami výstavby vyplývajícími z příslušné 

dokumentace, resp. polohy staveniště. 

V případech, kdy má projektovaná investiční akce probíhat za jiných než definovaných 

„standardních podmínek“, je nutné jednotkové ceny uvedené ve sborníku navýšit, a to 

v závislosti na skutečně předpokládaných podmínkách výstavby.  

Popis těchto „standardních“ VRN, je součástí buď metodické části uvedených cenových databází, 

nebo konkrétního popisu uvedeného v technických specifikacích položek (jako např. provádění 

za provozu, zajištění dočasných zdrojů energie, vody apod.) VRN v rámci definovaných tzv. 

„standardních podmínek“ výstavby jsou již v jednotkových cenách položek v rámci Cenových 

databází zahrnuty, a proto se samostatně nevyčleňují.  

Nad rámec těchto standardních VRN je však nutné uvažovat s navýšením nákladů za jednotlivé 

objekty, a to v odůvodněných případech, tedy kdy jde o podmínky jiné než standardní.  

Metodika pro VRN, nad rámec definice standradních podmínek, definuje:  

1) Ztížené podmínky (zařízení staveniště / výstavby) 

2) Nevhodné podmínky  (zařízení staveniště / výstavby) 

3) Velmi nevhodné podmínky  (zařízení staveniště / výstavby) 

Nad rámec standardních VRN lze upravit cenu celého objektu Souhrnným indexem VRN, který 

se stanoví jako součin dílčích indexů: 

- In1 – index zohledňující potřebu zvýšených nákladů na zařízení staveniště  

- In2 – index zohledňující potřebu zvýšených nákladů na ztížené podmínky výstavby 

 

Stanovení Souhrnného indexu VRN: Inkpl = (100% + In1) x (100% + In2)  

V případě, že se některý z indexů neuplatňuje, bude hodnota Souhrnného indexu VRN odpovídat 

hodnotě dílčího indexu. Hodnota Souhrnného indexu VRN se uplatňuje na hodnotu celého 

objektu včetně nákladů na likvidaci odpadů bez rezervy. Hodnota dílčích indexů se uvede v listu 

3SO. Zdůvodnění navýšení nákladů, avšak bez konkrétní % hodnoty, se slovně uvede 

v závěru Technické zprávy každého objektu, u kterého bylo použito navýšení nákladu 

Souhrnným indexem VRN. 



  

 
 

3/8    
 

Souhrnný index VRN se primárně uplatňují ve stádiu 3, v případě potřeby uplatnit index ve  

stádiu 2, je potřebné doložit zdůvodnění použití indexů. 

1.1.1 Index zohledňující zvýšené náklady na zařízení staveniště 

- standardní podmínky – běžné podmínky pro zřízení zařízení staveniště (např. vyhovující 

velikost vymezených ploch, vybavení zdroji vody, energií, telefonem, vyhovující příjezdové 

komunikace s využitím stávajících objektů nebo objektů zadavatele atd.), příp. je velká část 

podmínek splněna (např. nutnost jen částečně budovat některé přípojky zdrojů vody, energií, 

případně budovat části přístupových komunikací nebo přemostění), 

- ztížené podmínky pro zařízení staveniště – tzn. nutnost budovat, pro účely realizace 

pouze daného konkrétního Objektu, většinu přípojek zdrojů vody, energií, případně budovat 

většinu přístupových komunikací nebo přemostění, 

- nevhodné podmínky zařízení staveniště – tzn. nutnost budovat, pro účely realizace 

pouze daného konkrétního Objektu, samostatné zařízení staveniště včetně přístupových 

komunikací, zřízení zdrojů vody a energií mimo stavební zábor Objektu nebo ve vzdálenosti 

větší než 100 m, 

- velmi nevhodné podmínky pro zařízení staveniště – tzn. nutnost budovat, pro účely 

realizace pouze daného konkrétního Objektu, samostatné zařízení staveniště včetně 

přístupových komunikací, bez možnosti zřídit přípojky zdrojů vody a energií v dosahu stavby 

(nutnost využití záložních agregátů, zásobníků vody apod.). 

 

Index zohledňující zvýšené náklady na zařízení staveniště - In1: 

hodnota CIN 
Standardní 
podmínky 

Ztížené 
podmínky  

Nevhodné 
podmínky 

Velmi 

nevhodné 

podmínky 

do 50 mil. Kč 0 % 2,9 % 4,2 % 6,0 % 

50 – 200 mil. Kč 0 % 2,7 % 3,9 % 4,5 % 

200 – 1000 mil. Kč 0 % 2,4 % 3,5 % 4,1 % 

1000 – 2000 mil. Kč 0 % 2,0 % 2,9 % 3,7 % 

nad 2000 mil. Kč 0 % 1,8 % 2,7 % 3,5 % 

 

 

1.1.2 Index zohledňující ztížené podmínky výstavby: 

- standardní podmínky - za běžných podmínek (bez omezení provozem, klimatickými a 

územními vlivy, s dobrou přístupností pro dodávky a mechanizaci apod.) nebo za podmínek 

uvedených v technických specifikacích a okrajových podmínkách položek OTSKP (např. 

překážky na straně koleje), jakožto za podmínek, kdy práce ve výlukách u provozované 

koleje zásadním způsobem neovlivňuje provádění daného konkrétního Objektu, 

- ztížené podmínky, kdy překážky na straně koleje zásadním způsobem omezují provádění 

daného konkrétního Objektu (např. realizace díla ve výlukách, na tratích s vyšším provozem, 

za nevhodných technických podmínek - bez přerušení provozu trakční soustavy, na pojížděné 

koleji aj.), za nevhodných klimatických podmínek apod., 

- nevhodné podmínky, kdy platí ztížené podmínky uvedené v bodě b), které navíc vyžadují 

provádění daného konkrétního Objektu/objektů etapizovaně, ve výlukách, či za velmi 

nepříznivých přístupových podmínek v terénech se složitou geomorfologií (po jednotlivých 

kolejích, pod záporovým pažením, omezení provádění prací větší mechanizací, práce ve 

výškách na hůře přístupných skalních zářezech, avšak bez použití mechanizace uvedené v 

bodu d) apod.), 

- velmi nevhodné podmínky - individuální případy, kdy pro provádění daného konkrétního 

Objektu je nutné vybudovat individuální opatření zohledňující charakter stavby nebo 



  

 
 

4/8    
 

prostředí. Jedná se např. o práce v rizikové části poddolovaného území nebo v území, kde je 

nutné využívat mimořádných dopravních prostředků (výtahy, lanovky, vrtulník, pontony aj.), 

vysoce urbanizované území s omezujícím vlivem na provádění (provizorní protihluková 

opatření, opatření snižující prašnost, časové omezení provádění prací). Provádění prací 

v těžko přístupných oblastech (např. sanace vysokých těžko přístupných skalních zářezů). 

Mimořádně nevhodné klimatické podmínky. 

 

Index zohledňující ztížené podmínky výstavby – In2: 

hodnota CIN 
Standardní 

podmínky 

Ztížené 

podmínky 

Nevhodné 

podmínky 

Velmi 

nevhodné 
podmínky 

do 50 mil. Kč 0 % 8,4 % 10,3 % 15,6 % 

50 – 200 mil. Kč 0 % 6,6 % 8,5 % 12,7 % 

200 – 1000 mil. Kč 0 % 5,7 % 6,6 % 10,8 % 

1000 – 2000 mil. Kč 0 % 4,9 % 5,4 % 8,7 % 

nad 2000 mil. Kč 0 % 3,0 % 4,2 % 7,5 % 

 

Příklad: 

Jedná se o stavbu o celkových investičních nákladech (CIN) 580 mil Kč.  

SO 01-20-05 Horní Malá – Dolní Středa, most ev. km 123,456.  

- pro účely realizaci objektu je nutné zřídit provizorní komunikaci pro dopravu techniky a tato 

není vyčíslená v položkách objektu. Jedná se o ztížené podmínky výstavby s indexem 2,4 

%, 

- objekt je realizován v nepříznivých geomorfologických podmínkách, za provozu pod 

záporovým pažením s požadavkem omezení provádění prací větší mechanizace. Jedná se o 

nevhodné podmínky výstavby s indexem 6,6 %, 

- Souhrnný index VRN Inkpl = (100% + 2,4%) x (100% + 6,6%) = 109,16% 

- Náklady na objekt dle položkového rozpočtu jsou ve výši 185 150 555 Kč. Z toho likvidace 

odpadů ve výši 1 500 000 Kč, 

- Celková cena za objekt je: 

(183 650 555 + 1 500 000) * 109,16% = 202 107 383 Kč 

- V listu 3SO souhrnného rozpočtu se uvede výše použitých indexů 

 

V závěru technické zprávy objektu SO 01-20-05 se uvede: 

Při stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky je ve stavebních nákladech objektu 

zohledněn index pro zvýšení   nákladů na zařízení staveniště, které lze charakterizovat jako 

ztížené podmínky pro zařízení staveniště   a index pro zvýšení   nákladů na ztížené podmínky 

výstavby, které lze charakterizovat jako nevhodné podmínky. 

    

1.2 Vedlejší rozpočtové náklady jednotlivých objektů oceněných v jiných 

cenových soustavách 

Jedná se o takové objekty, které nelze ocenit dle cenových databází SFDI (OTSKP), a jsou 

oceněné dle cenových soustav, u nichž položky nezahrnují standardní VRN, nebo individuální 

kalkulací bez zohlednění VRN. V těchto případech je nutné rozlišit, zda se jedná o objekty, které 

jsou: 

a) součástí infrastrukturních staveb nebo  



  

 
 

5/8    
 

b) zadávané jako samostatné stavby (např. stavby solitérně zadávaných rekonstrukcí 

osobních nádraží) 

 

Pro případy uvedené v bodě a) se zařízení staveniště samostatně pro daný objekt nevyčísluje, 

a má se zato, že potřeby zařízení staveniště jsou již zohledněné v standardních položkách 

infrastrukturní části stavby. Ztížené podmínky výstavby, např. potřeba provádění za provozu, 

pohybu cestujících, se zohlední konkrétními položkami v Položkovém rozpočtu (např. formou 

příplatků). 

Pro objekty uvedené v bodě b) se budou položky pro zařízení staveniště uvádět v pouze 

v případech, kdy žádný objekt stavby není oceněn tak, že v hodnotách jednotkových položek je 

zahrnutá hodnota zařízení staveniště, tj. nejčastěji oceněn v položkách cenové soustavy OTSKP, 

nebo rozsah takových objektů ve stavbě je zanedbatelný. V těchto případech lze vyčíslit položky 

pro zařízení staveniště, dle příslušné cenové soustavy, avšak tyto položky zhotovitel stavby 

neoceňuje a hodnota těchto položek se v SR přičte k rozhodujícímu objektu stavby a tím se 

zahrne i do předpokládané hodnoty veřejné zakázky. V dokumentu Komentář k soupisu prací se 

informace o zahrnutí nákladů na zařízení staveniště uvede textem “Do jednotkových položek 

soupisu prací si Zhotovitel zahrne také veškeré náklady na zřízení, provoz a likvidaci zařízení 

staveniště. Zadavatel hodnotu těchto nákladů zahrnul do předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky“. Ztížené podmínky výstavby se v objektech dle bodu b), např. potřeba provádění za 

provozu, pohybu cestujících, zohlední konkrétními položkami v položkovém rozpočtu, viz bod a). 

 

1.3 Nadstandardní požadavky na vedlejší rozpočtové náklady 

Jedná se o prvky, které svým charakterem reprezentují požadavky Zadavatele na zajištění 

nadstandardních opatření na stavbě jako celku, zohledňující zejména požadavky na ochranu 

staveniště, bezpečnost provozu a pohotovost Dodavatele při řešení nepředvídatelných  

a mimořádných situací. Níže uvedené položky reprezentují činnosti, které nejsou zahrnuty do 

VRN jednotlivých objektů dle bodů 1.1 a 1.2 (viz. výše). 

Jedná se např. o položky: 

(a) Zvýšené nároky na ostrahu staveniště – stavby (nad rámec povinností zhotovitele) 

- Technická specifikace:  

Položka zahrnuje všechny nezbytné práce, náklady a zařízení včetně všech doprav a 

pomocného materiálu nutných pro zajištění ostrahy stavby v průběhu její realizace. 

- m.j. – měsíc  

(reprezentuje každý započatý měsíc, ve kterém je nutné ostrahu provádět. Nejedná se 

o celé období realizace stavby, pouze období, kdy by realizace stavby mohla být ohrožena 

vandalizmem, nebo krádeží naskladněného materiálu, případně krádeží nezakrytých 

stavebních konstrukcí) 

(b) Pohotovost Zhotovitele pro nepředvídatelné a mimořádné situace 

- Technická specifikace:  

Položka zahrnuje všechny nezbytné práce, náklady a zařízení včetně všech doprav a 

pomocného materiálu nutných pro zajištění pohotovosti pro řešení nepředvídatelných a 

mimořádných situací na dráze v místě dotčeném stavbou. Zadavatel požaduje, aby 

pohotovost byla dostupná v čase 24/7. 

- m.j. – měsíc  

(reprezentuje každý započatý měsíc, ve kterém je nutné pohotovost provádět. Nejedná 

se o celé období realizace stavby, pouze období, kdy by provoz drážní dopravy mohla 

být ohrožena nepředvídatelnými a mimořádnými situacemi) 



  

 
 

6/8    
 

(c) Bezpečnostní zábrany při zvýšeném provozu železniční dopravy 

- Technická specifikace:  

Položka zahrnuje všechny nezbytné práce, náklady a zařízení včetně všech doprav a 

pomocného materiálu nutných pro zajištění pronájmu, montáže, provozování a následné 

demontáže bezpečnostních zábran pro zajištění ochrany prováděných stavebních prací 

před zvýšeným provozem železniční dopravy v její blízkosti. 

- m.j. – m/den  

(reprezentuje metr požadovaných opatření na každý započatý den, ve kterém je nutné 

zábrany umístit) 

(d) Světelné výstražní terče 

- Technická specifikace:  

Položka zahrnuje všechny nezbytné práce, náklady a zařízení včetně všech doprav a 

pomocného materiálu nutných pro zajištění pronájmu, montáže, provozování a následné 

demontáže světelných výstražných opatření pro zajištění ochrany prováděných 

stavebních prací před zvýšeným provozem železniční dopravy v její blízkosti. 

- m.j. – kpl/den  

(reprezentuje kompletní dodávku požadovaných opatření na každý započatý den, ve 

kterém je nutné provozovat uvedené bezpečnostní prvky) 

Položky na tyto nadstandardní požadavky musí být definované projektovou dokumentací, nebo 

alespoň zadávací dokumentací na zhotovení stavby. Položky budou v souhrnném rozpočtu 

zahrnuté do části B.3.9 – Ostatní nezařazené náklady v realizaci.  

Pro účely zadávacího řízení na zhotovení stavby ve stádiu realizace budou jednotlivé činnosti 

zařazené jako samostatné položky v objektu s označením SO 98-98 – Všeobecný objekt. U 

položek je vždy nutno uvést technickou specifikaci s přesným jednoznačným popisem 

specifikujícím danou činnosti, která může být provedena s doplňujícím odkazem na dokumentaci 

stavby nebo zadávací dokumentaci. Položky musí být také specifikované v měřitelných měrných 

jednotkách. 

2. ZOHLEDNĚNÍ VÝVOJE INFLACE V LETECH PLÁNOVÁNÍ STAVEBNÍ AKCE 

Dne 2. června 2023 byl SFDI vydán dopis (č. j. 9846/SFDI/321096/10016/2023) s informací o 

způsobu zohledňení vývoje inflace při výpočtu a aktualizaci cen stavebnách nákladů.   

Při zohlednění vývoje míry inflace ve stavebních nákladech bude použitá hodnota predikce 

celkové inflace z dokumentu České národní banky (ČNB), nazvaného a Zpráva o měnové 

politice – zima a současně dlouhodobý inflační cíl stanovenému ČNB, následovně: 

- v prvních dvou letech, tj. aktuální rok a rok následující, bude použita hodnota predikce 

inflačního koeficientu stanoveného ČNB.  

- Pro rok 2023 je stanovena hodnota predikce 10,8%.  

- Pro rok 2024 ve výši 2,1%. 

- V následujíccích  letech bude použita hodnota dlouhodobé ho inflačního síle, kter akttálně 

činí 2%. 

V případě, že byly stavební náklady v SR rozpočtu, uvedené listech 3SO a 3PS stanovené před 

aktuálním rokem bude tatko skutečnost zapracovaná do nových formulářu SR viz. bod 3.    

Detailnější způsob zahrnutí inflace do nákladů staveb, vč. způsobu zpětného zohlednění inflace 

(tj. deinflatování) pro potřeby porovnání vývoje nákladů projektu v jednotlivých (projektových) 

stupních, je popsán samostatným dopisem ředitele odboru přípravy staveb Správy železnic ze 

dne 18. 7. 2023, č. j. 48446/2023-GŘ-SŽ-O7.   



  

 
 

7/8    
 

3.  NOVÉ FORULÁŘE SR PRO PŘÍPRAVU STAVEB 

Na základě skutečností uvedených v bodech 1 a 2 byl aktualizován formulář Souhrného rozpočtu 

(SR) pro přípravu staveb – (dále také Formulář). Ve Formuláři se i nadále zadávají hodnoty 

oceněných objektů (SO/PS) dle příslušné cenové sostavy v roce jejich vytvoření.  

1) Zohlednění VRN u objektů OTSKP se provádí uvedením 

procentní sazby vypočtené dle bodu 1.1 v listech 3SO a 3PS. 

Hodnota VRN se počítá automaticky.  

 

2) Zohlednění vývoje inflace je prováděno automaticky po zadání 

všech nezbytných informací ve Formuláři SR. Pro správný 

výpočet inflace je nutné vyplnění: 

- ve Formuáři listech 3SO a 3PS měsíc a rok 

předpokládaného období realizace stavby u každého 

objektu (sloupce E a F),  

u jednotlivých objektů je dále nutno vybrat cenovou 

soustavu v které byl obejtk oceněn (sloupec N), 

- v kricím listě Formuláře vyplnění  

(a) Aktuálního roku  

(b) Roku stanovení stavebních nákladů – rok ocenění položkových rozpočtů 

použitých pro sestavení SR, přičemž tento se může být stanoven v rozmezí 

let 2015 až po Aktuální rok (včetně) 

(c) Použití cenové soustavy OTSKP (ve Stádiu 3) – rok vydání cenové soustavy 

OTSKP použité pro sestavení položkových rozpočtů SO 

Po zadání uvedených údajů je v případech sestavení položkových rozpočtů před 

Aktuálním rokem cena objektů z listů 3SO a 3PS automaticky doinflatovaná na 

úroveň Aktuálního roku a až následně je zohledněn vývoj inflace v letech výstavby. 

V případech, že jsou veškeré hodnoty v bodech b a c shodné s aktuálním rokem, 

uvede se hodnota Aktuálního roku. 

 

  

 

 

 

 

 

3) Pro zohlednění inflace v předpokládané hodnotě veřejné zakázky ve stádiu 3 bude rovněž 

vyplněn rok a čtvrtletí, ve kterém se předpokládá vypsání výběrového řízení na realizaci 

stavby. Změna roku a čtvrtletí vypsání výběrového řízení nemá vliv na stanovení CIN. 



  

 
 

8/8    
 

Veškeré postupy vyplňování Formuláře jsou návodně uvedené v komentáři jednotlivých položek 

daného vzoru Formuláře, který bude ode dne 1. 8. 2023 zveřejněn na adrese 

www.spravazeleznic.cz/stavby-zakazky/podklady-pro-zhotovitele  

 

S pozdravem  

 

 

Ing. Karel Švejda, MBA 

Ředitel odboru investičního 

 

Rozdělovník  

 

 Správa železnic – Stavební správa západ 

 Správa železnic – Stavební správa východ 

 Správa železnic – odbor přípravy staveb 

 AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, afrycz@afry.com  

 DIPONT s.r.o., Klíšská 1432/18, 400 01 Ústí nad Labem, novak@dipont.cz  

 DMC Havlíčkův Brod s.r.o., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod, kverek@dmchb.cz  

 Dopravní projektování, spol. s r. o., 28. října 3388/111 702 00 Moravská Ostrava, ostrava@dopravniprojektovani.cz   

 EX projekt s.r.o., Heršpická 758/13, 619 00 Brno, info@exprojekt.cz 

 IXPROJEKTA s.r.o., Heršpická 813/5, 639 00 Brno – Štýřice, info@ixprojekta.com  

 METROPROJEKT Praha a.s., I. P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2, metroprojekt@metroprojekt.cz  

 MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc, kratochvil@moravia.cz  

 Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., Národní 984, 110 00 Praha, czech@mottmac.com  

 Prodin, a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí, info@prodin.cz 

 PRODEX spol. s.r.o., organizační složka, V Olšinách            2300/75, 100 00 Praha, info@prodex-cz.eu  

 PROJEKT servis spol. s r.o., U Elektry 830/2b, 198 00 Praha 9 – Hloubětín, firma@projekt-servis.cz  

 SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00, Praha 4 – Lhotka, info@sagasta.cz  

 SB Projekt, Kasárenská 4063/4, 695 01 Hodonín, info@sbprojekt.cz  

 Signal Projekt s.r.o., Vídeňská 55,639 00 Brno, IČO 255 25 441, ptacek@signalprojekt.cz  

 STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem ustinl@strabag.com  

 SUDOP BRNO, spol. s r.o., Kounicova 688/26, Veveří, 602 00 Brno, sudop@sudop-brno.cz  

 SUDOP EU a.s., Olšanská 1a/2643, 130 00 Praha, info@sudopeu.cz  

 SUDOP GROUP a.s., Olšanská 2643/1A, Praha 3, 130 00, group@sudop-group.cz  

 SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha, praha@sudop.cz 

 TOP CON SERVIS s.r.o., Ke Stírce 56, 182 00 Praha, topcon@topcon.cz  

 TMS Projekt s.r.o, Dubičné 106, 373 71 Rudolfov, projekce@tmsplzen.cz  

 VALBEK, spol. s.r.o., Vaňurova 505, 460 07 Liberec III, info@valbek.cz                          

 

http://www.spravazeleznic.cz/stavby-zakazky/podklady-pro-zhotovitele
mailto:afrycz@afry.com
mailto:novak@dipont.cz
mailto:kverek@dmchb.cz
mailto:ostrava@dopravniprojektovani.cz
mailto:info@exprojekt.cz
mailto:info@ixprojekta.com
mailto:metroprojekt@metroprojekt.cz
mailto:kratochvil@moravia.cz
mailto:czech@mottmac.com
mailto:info@prodin.cz
mailto:info@prodex-cz.eu
mailto:firma@projekt-servis.cz
mailto:info@sagasta.cz
mailto:info@sbprojekt.cz
mailto:ptacek@signalprojekt.cz
mailto:ustinl@strabag.com
mailto:sudop@sudop-brno.cz
mailto:info@sudopeu.cz
mailto:group@sudop-group.cz
mailto:praha@sudop.cz
mailto:topcon@topcon.cz
mailto:projekce@tmsplzen.cz
mailto:info@valbek.cz

		2023-07-19T14:13:55+0200
	Ing. Karel Švejda MBA




